
I II III

1 ǳȗȜȎȌȑ 74 „20. 0ȎȖȒȅȄȔ“ ǥȉȒȇȔȄȈ ǬȏȌȮ ǱȌȎȒȏȉȖȄ 8 6 25 39 17 56 III

2 ǳȗȜȎȌȑ 13 „ǬȆȄȑ ǧȗȑȈȗȏȌȮ“ ǥȉȒȇȔȄȈ ǶȔȌȜȌȮ ǱȄȖȄȜȄ 8 5 26 39 15 54 V

3 ǳȗȜȎȌȑ 91 „ǳȄȆȏȉ ǳȒȓȒȆȌȮ“ ǥȉȒȇȔȄȈ ǤȑȇȉȏȒȆ ǴȄȈȐȌȏȄ 8 7 28 43 15 58 II

4 ǳȗȜȎȌȑ 78 „ǬȆȒ ǤȑȈȔȌȮ“ ǥȉȒȇȔȄȈ ǳȉȖȔȒȆȌȮ ǶȄȑȄȕȌȫȉȆȌȮ ǵȏȄђȄȑȄ 8 5 25 38 18 56 III

5 ǳȗȜȎȌȑ 57 „ǬȆȄȑ ǧȒȔȄȑ ǮȒȆȄțȌȮ“ ǥȉȒȇȔȄȈ ǥȄȫțȉȖȄ ǨȔȄȇȄȑȄ 8 7 24 / /

6 ǳȗȜȎȌȑ 41 „ǨȒȕȌȖȉȫ ǲȅȔȄȈȒȆȌȮ“ ǥȉȒȇȔȄȈ ǮȄȑȈȒȏȘ ǵȄȭȄ 7 5 20 / /

7 ǳȗȜȎȌȑ 20 „ǰȌȏȄȑ ǴȄȎȌȮ“ ǰȉȈȒȜȉȆȄȚ ǺȄȎȌȮ ǱȄȖȄȜȄ 8 4 / / /

8 ǳȗȜȎȌȑ 19 „ǵȖȒȫȄȑ ǪȌȆȎȒȆȌȮ ǵȖȒȏȉ“ ǶȔȭȄȑȉ ǫȏȄȖȎȒȆȌȮ ǰȄȔȌȫȄ 8 4 / / /

9 ǳȗȜȎȌȑ 58 „ǰȌȔȒȕȏȄȆ ǤȑȖȌȮ“ ǱȌȜ ǝȒȆȄȑȒȆȌȮ ǱȄȖȄȏȌȫȄ 7 5 18 / /

10 ǳȗȜȎȌȑ 14 „ǨȉȕȓȒȖ ǵȖȉȘȄȑ ǯȄȋȄȔȉȆȌȮ“ ǥȄȅȗȜȑȌȚȄ ǰȏȄȈȉȑȒȆȌȮ ǞȗȅȌȕȄȆ 7 4 / / /

11 ǳȗȜȎȌȑ 8 „ǴȄȈȌȚȄ ǴȄȑȎȒȆȌȮ“ ǯȒȋȒȆȌȎ ǪȌȆȎȒȆȌȮ ǵȎȒȎȌȮ ǨȔȄȇȄȑȄ 7 6 19 / /

12 ǳȗȜȎȌȑ 24 „ЂȒȔђȉ ǝȒȆȄȑȒȆȌȮ“ ǵȉȏȉȆȄȚ ǥȄȫȎȌȮ ǨȄȔȌȑȎȄ 8 4 / / /

13 ǳȗȜȎȌȑ 39 „ǬȏȌȫȄ ǰ. ǮȒȏȄȔȄȚ“ ǮȒȏȄȔȌ ǶȔȄȫȎȒȆȌȮ ǤȔȌȫȄȑȄ 6 3 / / /

14 ǳȗȜȎȌȑ 26 „23. ǲȎȖȒȅȄȔ“ ǵȔȉȐȕȎȌ ǮȄȔȏȒȆȚȌ ǰȉȖȌȎȒȜ ǨȄȑȌȫȉȏ 7 6 16 / /

15 ǳȗȜȎȌȑ „ǦȉȬȎȒ ǳȉȖȔȒȆȌȮ“ ǥȉȇȉț ǳȒȓȒȆȌȮ ǰȌȏȌȚȄ / / / / /

16 ǳȗȜȎȌȑ 77 „ǦȗȎ ǮȄȔȄџȌȮ“ ǵȗȔȈȗȏȌȚȄ ǰȌȖȌȮ ǰȌȏȉȑȄ 8 7 27 42 17 59 I

17 ǳȗȜȎȌȑ 21 "ǰȌȏȒȜ ǺȔȭȄȑȕȎȌ", ǪȄȅȄȬ ǝȉȏȉȑȄ ǬȏȌȮ 8 6 19 / /

18 ǳȗȜȎȌȑ 5 "ǰȌȏȒȜ ǺȔȭȄȑȕȎȌ", ǪȄȅȄȬ ǝȉȏȉȑȄ ǬȏȌȮ 7 6 23 36 36

19 ǻȉșȒȆ 12 „ǝȒȆȄȑ ǝȒȆȄȑȒȆȌȮ ǫȐȄȫ“ ǵȗȔȈȗȏȌȚȄ ǰȌȖȒȆ ǝȄȑȉ 8 4 / / /

20 ǻȉșȒȆ 3 „ǴȄȈȒȫȉ ǨȒȐȄȑȒȆȌȮ“ ǦȔȄȭȉ ǳȄȆȏȒȆȌȮ ǶȄȖȫȄȑȄ 8 7 23 / /

21 ǻȉșȒȆ 35 „ǵ. ǱȒȆȄȎȒȆȌȮ“ ǥȏȄȚȉ ǯȉȎȌȮ ǴȄȈȌȆȒȫȎȄ 7 6 13 / /

22 ǻȉșȒȆ „ǝȄȕȖȔȉȅȄțȎȌ ȓȄȔȖȌȋȄȑȌ“ ǰȉȔȒȜȌȑȄ ǮȒȕȖȌȮ ǝȉȏȉȑȄ / /

23 ǻȉșȒȆ 44 „ǪȌȆȎȒ ǞȗȫȌȮ“ ǱȒȆȄ ǦȄȔȒȜ ǼȄȓȒȭȌȮ ǰȄȔȌȑȄ 8 5 26 39 16 55 IV

24 ǻȉșȒȆ 29 „ǵȖȉȆȄȑ ǻȒȏȒȆȌȮ“ ǤȔȌȬȉ ǥȉȑȎȄ ǰȄȔȌȑȄ 7 6 25 38 17 55 IV

25 ǻȉșȒȆ 17 „ǰȌȏȒȕȄȆ ǵȖȌȎȒȆȌȮ“ ǳȔȌȫȉȓȒȬȉ ǯȗțȌȮ ǱȄȖȄȜȄ 8 7 18 / /

26 ǻȉșȒȆ 33 „ǨȌȐȌȖȔȌȫȉ ǶȗȚȒȆȌȮ“ ǻȄȫȉȖȌȑȄ ǱȒȑȌȑ ǤȑȄ 7 5 25 37 17 54 V

27 ǻȉșȒȆ 28 „ǶȔȄȫȎȒ ǳȉȔȌȮ“ ǦȉȏȌȎȒ ǴȒȓȒȖȒȆȒ, ǮȒȕȒȆȕȎȄ ǮȄȐȉȑȌȚȄ ǤȑђȉȏȎȒȆȌȮ ǨȄȑȌȫȉȏȄ 7 6 23 / /

28 ǻȉșȒȆ 93 „ǶȔȄȫȎȒ ǳȉȔȌȮ“ ǦȉȏȌȎȒ ǴȒȓȒȖȒȆȒ, ǮȒȕȒȆȕȎȄ ǮȄȐȉȑȌȚȄ ǤȑђȉȏȎȒȆȌȮ  ǨȄȑȌȫȉȏȄ 7 5 22 / /

29 ǻȉșȒȆ 73 ǵ „ǬȆȒ ǤȑȈȔȌȮ“ ǥȉȒȇȔȄȈ ǦȌȮȉȑȖȌȫȉȆȌȮ ǞȌȬȄȑȄ 8 7 25 40 19 59 III

30 ǻȉșȒȆ 81 ǵ „ǵȏȒȅȒȈȄȑ ǥȄȫȌȮ ǳȄȫȄ“ ǱȒȆȌ ǮȄȔȏȒȆȚȌ ǤȈȄȐȒȆȌȮ ǦȉȕȑȄ 8 7 25 40 18 58 IV

31 ǻȉșȒȆ 53 ǵ „ǳȉȖȄȔ ǮȒțȌȮ“ ǬȑђȌȫȄ ǰȔђȌȮ ǨȗȭȄ 8 7 28 43 20 63 I

32 ǻȉșȒȆ 45 ǵ "ǝ. ǝ . ǫȐȄȫ", ǵȔȉȐȕȎȄ ǮȄȐȉȑȌȚȄ ǯȉȇȄȚ ǴȌȎȌȮ ǱȉȔȄ 8 7 28 / /

33 ǻȉșȒȆ 30 ǵ „ǝȒȆȄȑ ǳȒȓȒȆȌȮ“ ǱȒȆȌ ǵȄȈ ǳȔȒȖȌȮ ǦȉȔȌȚȄ 8 7 26 41 20 61 II

34 ǻȉșȒȆ 85 ǵ „ǵȖȄȔȌ ȇȔȄȈ“ ǷȊȌȚȉ ǰȌȫȄȌȏȒȆȌȮ ǨȗȜȎȒ 8 7 25 40 19 59 III

35 ǻȉșȒȆ 67 „ǰȌȏȒȜ ǺȔȭȄȑȕȎȌ“ ǪȄȅȄȬ ǝȉȏȉȑȄ ǬȏȌȮ 7 5 18 / /

ǨȄȖȗȐ: 14.5.2017

ǼǮǲǯǵǮǩ 2016/2017. ǧǲǨǬǱǩ Ǭǫ ǴǷǵǮǲǧ ЈǩǫǬǮǤ

ǫǤǳǬǵǱǬǮ 
ǴǩǳǷǥǯǬǻǮǲ ǶǤǮǰǬǻǩЊǩ ǷǻǩǱǬǮǤ 8. ǴǤǫǴǩǨǤ ǲǵǱǲǦǱǬХ ǼǮǲǯǤ

ǳȌȕȐȉȑȌ ȈȉȒ
Ǵ.ǥ ǼȌȘȔȄ ǼȎȒȏȄ ǱȄȕȖȄȆȑȌȎ ǵȆȉȇȄ

ǮȒȐȌȕȌȫȄ:

ǱаȓȒȐȉȑа: КȒȐȌȕȌја ȗ ȕаȕȖаȆȗ ǵȑȉȊаȑа ǰаȔȎȒȆȌȮ, ǵȏаȖȎа ВȗțȌȑȌȮ Ȍ ǶаȖјаȑа ǰȌȏȒȆаȑȒȆȌȮ ȑа ȗȕȐȉȑȒȐ Ȉȉȏȗ ȖаȎȐȌțȉȭа ȗȖȆȔȈȌȏа јȉ ȑа ȒȕȑȒȆȗ ȗȆȌȈа ȗ ђаțȎȗ ȎȭȌȊȌȚȗ  ȗțȉȑȌȚȉ ǱȌȎȌȮ ǵȑȉȊаȑȉ 
Ȍȋ ǲ.Ǽ. "ЈȒȆаȑ ЈȒȆаȑȒȆȌȮ ǫȐај " Ȍȋ ǵȔȉȐȕȎȉ КаȐȉȑȌȚȉ , ȎаȒ Ȍ ȑа ȒȕȑȒȆȗ ȗȕȐȉȑȉ ȌȋјаȆȉ ȗțȉȑȌȚȉ Ȍ ȑаȕȖаȆȑȌȚȉ, Ȉа ȓȒȐȉȑȗȖа ȗțȉȑȌȚа ȑȉȐа ȓȔаȆȒ Ȉа ȕȉ ȖаȎȐȌțȌ Ȍȋ ȔȗȕȎȒȇ јȉȋȌȎа ȗ ȕȎȏаȈȗ ȕа 
ȓȔȒȓȒȋȌȚȌјаȐа ȋа ȖаȎȐȌțȉȭȉ ( ǻȏаȑ 4. ǵȖаȆ 2.) јȉȔ ȔȗȕȎȌ јȉȋȌȎ ȑȉ ȗțȌ ȗ ȜȎȒȏȌ ȎаȒ ȑаȕȖаȆȑȌ ȓȔȉȈȐȉȖ ȗ ȖȒȎȗ ȔȉȈȒȆȑȒȇ ȜȎȒȏȒȆаȭа. Ǭȋ ȑаȆȉȈȉȑȒȇ ȔаȋȏȒȇа ȗțȉȑȌȚа ȑȌјȉ ȒȚȉȭȉȑа ȑа ȗȕȐȉȑȒȐ 
Ȉȉȏȗ Ȍ ȑȌјȉ ȔаȑȇȌȔаȑа.

ǷȕȐȉȑȌ ǷȎȗȓȑȒ ǴȄȑȇ



1 ǳȗȜȎȌȑ 74 ǥȄȅȌȮ ǦȏȄȈȄȑȄ „20. 0ȎȖȒȅȄȔ“ ǥȉȒȇȔȄȈ ǬȏȌȮ ǱȌȎȒȏȉȖȄ 8 6 25 39

26 ǻȉșȒȆ 33 ǰȌȖȔȒȆȌȮ ǱȌȎȒȏȄ „ǨȌȐȌȖȔȌȫȉ ǶȗȚȒȆȌȮ“ ǻȄȫȉȖȌȑȄ ǱȒȑȌȑ ǤȑȄ 7 5 25 37

23 ǻȉșȒȆ 44 ǝȉȏȌȮ ǝȄȑȄ „ǪȌȆȎȒ ǞȗȫȌȮ“ ǱȒȆȄ ǦȄȔȒȜ ǼȄȓȒȭȌȮ ǰȄȔȌȑȄ 8 5 26 39

24 ǻȉșȒȆ 29 ǰȌȏȉȖȌȮ ǰȌȏȉȑȄ „ǵȖȉȆȄȑ ǻȒȏȒȆȌȮ“ ǤȔȌȬȉ ǥȉȑȎȄ ǰȄȔȌȑȄ 7 6 25 38

30 ǻȉșȒȆ 81 ǵ ǴȌȎȒȆȄ ǵȖȉȘȄȑȌ „ǵ“ „ǵȏȒȅȒȈȄȑ ǥȄȫȌȮ ǳȄȫȄ“ ǱȒȆȌ ǮȄȔȏȒȆȚȌ ǤȈȄȐȒȆȌȮ ǦȉȕȑȄ 8 7 25 40

4 ǳȗȜȎȌȑ 78 ǵȌȐȌȮ ǱȌȎȒȏȄ „ǬȆȒ ǤȑȈȔȌȮ“ ǥȉȒȇȔȄȈ ǳȉȖȔȒȆȌȮ ǶȄȑȄȕȌȫȉȆȌȮ ǵȏȄђȄȑȄ 8 5 25 38

29 ǻȉșȒȆ 73 ǵ ǰȌșȄȫȏȒȆȌȮ ǶȌȫȄȑȄ „ǬȆȒ ǤȑȈȔȌȮ“ ǥȉȒȇȔȄȈ ǦȌȮȉȑȖȌȫȉȆȌȮ ǞȌȬȄȑȄ 8 7 25 40

34 ǻȉșȒȆ 85 ǵ ǮȒȆțȌȮ ǤȏȉȎȕȄȑȈȄȔ „ǵȖȄȔȌ ȇȔȄȈ“ ǷȊȌȚȉ ǰȌȫȄȌȏȒȆȌȮ ǨȗȜȎȒ 8 7 25 40

3 ǳȗȜȎȌȑ 91 ǬȆȄȑȒȆȌȮ ǰȌȏȌȚȄ „ǳȄȆȏȉ ǳȒȓȒȆȌȮ“ ǥȉȒȇȔȄȈ ǤȑȇȉȏȒȆ ǴȄȈȐȌȏȄ 8 7 28 43

33 ǻȉșȒȆ 30 ǵ ǰȄȔȖȌȑȎȉȆȌț ǰȄȖȆȉȫ „ǝȒȆȄȑ ǳȒȓȒȆȌȮ“ ǱȒȆȌ ǵȄȈ ǳȔȒȖȌȮ ǦȉȔȌȚȄ 8 7 26 41

16 ǳȗȜȎȌȑ 77 ǤȑђȉȏȎȒȆȌȮ ǵȖȉȘȄȑ „ǦȗȎ ǮȄȔȄџȌȮ“ ǵȗȔȈȗȏȌȚȄ ǰȌȖȌȮ ǰȌȏȉȑȄ 8 7 27 42

31 ǻȉșȒȆ 53 ǵ ǦȒȏȎȒȆȄ ǵȄȐȗȉȏȄ „ǵ“ „ǳȉȖȄȔ ǮȒțȌȮ“ ǬȑђȌȫȄ ǰȔђȌȮ ǨȗȭȄ 8 7 28 43

2 ǳȗȜȎȌȑ 13 ǰȌșȄȫȏȒȆȌȮ ǤȏȉȎȕȄȑȈȔȄ „ǬȆȄȑ ǧȗȑȈȗȏȌȮ“ ǥȉȒȇȔȄȈ ǶȔȌȜȌȮ ǱȄȖȄȜȄ 8 5 26 39

5 ǳȗȜȎȌȑ 57 ǬȇȭȄȖȒȆȌȮ ǬȆȄȑȄ „ǬȆȄȑ ǧȒȔȄȑ ǮȒȆȄțȌȮ“ ǥȉȒȇȔȄȈ ǥȄȫțȉȖȄ ǨȔȄȇȄȑȄ 8 7 24 /

6 ǳȗȜȎȌȑ 41 ǺȉȔȒȆȌȑȄ ǤȑȇȉȏȌȑȄ „ǨȒȕȌȖȉȫ ǲȅȔȄȈȒȆȌȮ“ ǥȉȒȇȔȄȈ ǮȄȑȈȒȏȘ ǵȄȭȄ 7 5 20 /

7 ǳȗȜȎȌȑ 20 ǵȖȄȑȌȐȌȔȒȆȌȮ ǰȄȫȄ „ǰȌȏȄȑ ǴȄȎȌȮ“ ǰȉȈȒȜȉȆȄȚ ǺȄȎȌȮ ǱȄȖȄȜȄ 8 4 / /

8 ǳȗȜȎȌȑ 19 ǶȒȈȒȔȒȆȌȮ ǤȑȄȕȖȄȕȌȫȄ „ǵȖȒȫȄȑ ǪȌȆȎȒȆȌȮ ǵȖȒȏȉ“ ǶȔȭȄȑȉ ǫȏȄȖȎȒȆȌȮ ǰȄȔȌȫȄ 8 4 / /

9 ǳȗȜȎȌȑ 58 ǵȖȄȑȎȒȆȌȮ ǳȉȖȔȄ „ǰȌȔȒȕȏȄȆ ǤȑȖȌȮ“ ǱȌȜ ǝȒȆȄȑȒȆȌȮ ǱȄȖȄȏȌȫȄ 7 5 18 /

10 ǳȗȜȎȌȑ 14 ǬȕȎȔȉȑȒȆȌȮ ǨȄȆȌȈ „ǨȉȕȓȒȖ ǵȖȉȘȄȑ ǯȄȋȄȔȉȆȌȮ“ ǥȄȅȗȜȑȌȚȄ ǰȏȄȈȉȑȒȆȌȮ ǞȗȅȌȕȄȆ 7 4 / /

11 ǳȗȜȎȌȑ 8 ǝȄȎȒȆȬȉȆȌȮ ǥȌȕȉȔȎȄ „ǴȄȈȌȚȄ ǴȄȑȎȒȆȌȮ“ ǯȒȋȒȆȌȎ ǪȌȆȎȒȆȌȮ ǵȎȒȎȌȮ ǨȔȄȇȄȑȄ 7 6 19 /

12 ǳȗȜȎȌȑ 24 ǰȌȏȒȫȉȆȌȮ ǦȉȕȑȄ „ЂȒȔђȉ ǝȒȆȄȑȒȆȌȮ“ ǵȉȏȉȆȄȚ ǥȄȫȎȌȮ ǨȄȔȌȑȎȄ 8 4 / /

13 ǳȗȜȎȌȑ 39 ǳȄȑȖȌȮ ǶȉȒȈȒȔȄ „ǬȏȌȫȄ ǰ. ǮȒȏȄȔȄȚ“ ǮȒȏȄȔȌ ǶȔȄȫȎȒȆȌȮ ǤȔȌȫȄȑȄ 6 3 / /

14 ǳȗȜȎȌȑ 26 ǳȒȓȒȆ ǵȄȔȄ „23. ǲȎȖȒȅȄȔ“ ǵȔȉȐȕȎȌ ǮȄȔȏȒȆȚȌ ǰȉȖȌȎȒȜ ǨȄȑȌȫȉȏ 7 6 16 /

15 ǳȗȜȎȌȑ ǰȗȑȮȄȑ ǝȗȈȌȖ „ǦȉȬȎȒ ǳȉȖȔȒȆȌȮ“ ǥȉȇȉț ǳȒȓȒȆȌȮ ǰȌȏȌȚȄ / / / /

17 ǳȗȜȎȌȑ 21 ǰȌȏȒȜ ǥȒȫȄȑȌȮ "ǰȌȏȒȜ ǺȔȭȄȑȕȎȌ", ǪȄȅȄȬ ǝȉȏȉȑȄ ǬȏȌȮ 8 6 19 /

18 ǳȗȜȎȌȑ 5 ǶȄȖȄȔȕȎȌ ǝȒȆȄȑȄ "ǰȌȏȒȜ ǺȔȭȄȑȕȎȌ", ǪȄȅȄȬ ǝȉȏȉȑȄ ǬȏȌȮ 7 6 23 36

19 ǻȉșȒȆ 12 ǰȌșȄȫȏȒȆȌȮ ǤȑȄȕȖȄȕȌȫȄ „ǝȒȆȄȑ ǝȒȆȄȑȒȆȌȮ ǫȐȄȫ“ ǵȗȔȈȗȏȌȚȄ ǰȌȖȒȆ ǝȄȑȉ 8 4 / /

20 ǻȉșȒȆ 3 ǶȔȄȫȎȒȆȌȮ ǰȌȬȄȑ „ǴȄȈȒȫȉ ǨȒȐȄȑȒȆȌȮ“ ǦȔȄȭȉ ǳȄȆȏȒȆȌȮ ǶȄȖȫȄȑȄ 8 7 23 /

21 ǻȉșȒȆ 35 ǵȗȈȌȐȄȚ ǝȒȆȄȑȄ „ǵ. ǱȒȆȄȎȒȆȌȮ“ ǥȏȄȚȉ ǯȉȎȌȮ ǴȄȈȌȆȒȫȎȄ 7 6 13 /

22 ǻȉșȒȆ ǳȔȒȎȌȮ ǤȑђȉȏȄ „ǝȄȕȖȔȉȅȄțȎȌ ȓȄȔȖȌȋȄȑȌ“ ǰȉȔȒȜȌȑȄ ǮȒȕȖȌȮ ǝȉȏȉȑȄ /

25 ǻȉșȒȆ 17 ǧȄȫȉȆȌȮ ǵȒȘȌȫȄ „ǰȌȏȒȕȄȆ ǵȖȌȎȒȆȌȮ“ ǳȔȌȫȉȓȒȬȉ ǯȗțȌȮ ǱȄȖȄȜȄ 8 7 18 /

27 ǻȉșȒȆ 28 ǱȄȕȎȒȆȌȮ ǩȐȌȏȌȫȄ „ǶȔȄȫȎȒ ǳȉȔȌȮ“ ǦȉȏȌȎȒ ǴȒȓȒȖȒȆȒ, ǮȒȕȒȆȕȎȄ ǮȄȐȉȑȌȚȄ ǤȑђȉȏȎȒȆȌȮ ǨȄȑȌȫȉȏȄ 7 6 23 /

28 ǻȉșȒȆ 93 ǰȌȖȎȒȆȌȮ ǶȉȒȈȒȔȄ „ǶȔȄȫȎȒ ǳȉȔȌȮ“ ǦȉȏȌȎȒ ǴȒȓȒȖȒȆȒ, ǮȒȕȒȆȕȎȄ ǮȄȐȉȑȌȚȄ ǤȑђȉȏȎȒȆȌȮ  ǨȄȑȌȫȉȏȄ 7 5 22 /

32 ǻȉșȒȆ 45 ǵ ǻȉșȒȆ 45 ǵ ǻȉșȒȆ 45 ǵ ǻȉșȒȆ 45 ǵ 8 7 28 /

35 ǻȉșȒȆ 67 ǴȄȏȉȖȌȮ ǱȌȑȄ„ǰȌȏȒȜ ǺȔȭȄȑȕȎȌ“ ǪȄȅȄȬǝȉȏȉȑȄ ǬȏȌȮ 7 5 18 /
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